

Grodków, 16 stycznia 2024 r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Budowa dróg na Osiedlu Kościuszki – Raclawicka w Grodkowie”

Nr referencyjny: IGP.VI.271.32.2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej odpowiedzi na zadane pytania do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego wraz ze zmianami treści SWZ, mianowicie:

PYTANIA z dnia 9 stycznia 2024 r.

Pytanie 1:

Prosimy o informacje, czy słupy oświetleniowe mają być malowane w kolor RAL (proszę o podanie koloru RAL) lub anodowane.

Odpowiedź 1:

Projekt zakłada zastosowanie słupów aluminiowych anodowanych bezszwowych - pkt. 2.3 opisu technicznego PW branża elektryczna, uzupełnionego przez Zamawiającego, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2:

Proszę o podanie kart katalogowych dla słupów, wysięgników oraz opraw.

Odpowiedź 2:

Dobór ostatecznych materiałów należy do Wykonawcy. Wszelkie nazwy własne produktów i materiałów przywołane w Opisie Przedmiotu Zamówienia (dokumentacji projektowej) służą określeniu pożądanego standardu wykonania i określeniu właściwości i wymogów technicznych założonych w dokumentacji technicznej dla danych rozwiązań.

Dopuszcza się równoważne rozwiązania (w oparciu o produkty innych producentów) pod warunkiem spełnienia tych samych właściwości technicznych (nie gorszych) od tych podanych w dokumentacji technicznej

Pytanie 3:

Proszę o przekazanie zestawień materiałów dla branży elektrycznej.

Odpowiedź 3:

Zestawienia podstawowych materiałów przedstawiono w pkt. 2.9 opisu technicznego PW branża elektryczna, uzupełnionego przez Zamawiającego, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 4:

Proszę o przekazanie schematów jednokreskowych zasilania oświetlenia ulicznego.

Odpowiedź 4:

Schemat zasilania szafy oświetleniowej przedstawia rys. 301 stanowiący część PW branża elektryczna, uzupełniony przez Zamawiającego, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5:

Proszę o przekazanie projektu szafy oświetleniowej SO1.

Odpowiedź 5:

Schemat szafy oświetleniowej został przedstawiony na rys. 301, stanowiącym część PW branża elektryczna, uzupełnionego przez Zamawiającego, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 6:

Proszę o przekazanie pomiarów fotometrycznych dla oświetlenia w celu doboru odpowiednich opraw.

Odpowiedź 6:

Obliczenia fotometryczne stanowią część opisu technicznego PW branża elektryczna, uzupełnionego przez Zamawiającego, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 1:

W opisie zakresu Kossaka -Styki jest do demontażu 5 słupów wł. Tauron. Na PZT dostrzeżono 4 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i/lub wskazanie właściwej liczby słupów.

Odpowiedź 1:

Należy zdemontować 5 słupów które są zaznaczone na PZT. Słupy nr 4 (pomiędzy 3 a 5) nie posiada indywidualnego odnośnika, ale jest zaznaczony do demontażu (czerwony X).

Pytanie 2:

Powyższych prac demontażowych na które powinny się składać: demontaż oprawy, wysięgnika, słupa, fundamentu odpięcie kabli i uziemień, odwiezienie do magazynu Tauron lub utylizacja - a więc wiele czasochłonnych operacji do wykonania na budowie wraz z zaangażowaniem sprzętu - brak w przedmiarze. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 2:

W Przedmiarze robót uzupełniono pozycje demontażu kabli i demontażu słupów oświetleniowych. Wyceny robót należy dokonać w oparciu o SST. Zamawiający zamieścił **nowy poprawny Przedmiar robót dla branży elektrycznej ul. Styki**, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy dokumentacją a przedmiarem. W przedmiarze PR Styki. pdf w pozycji 1.7 zakres TNT jest 13 słupów natomiast 5 opraw i 5 wysięgników - które wartości są prawidłowe jeżeli inne niż w zamieszczonych materiałach prosimy o zmianę przedmiarów.

Odpowiedź 3:

Skorygowano błędną ilość słupów w przedmiarze. Poprawna wartość dla poz. 1.7 to 5 szt. Zamawiający zamieścił **nowy poprawny Przedmiar robót dla branży elektrycznej ul. Styki**, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 4:

Brak w załączonej dokumentacji schematów oświetlenia i kolizji. Prosimy o załączenie.

Odpowiedź 4:

Schematy przebudowy przedstawiono na rys. 301, stanowiącym część PW branża elektryczna, uzupełnionego przez Zamawiającego, w wyniku niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5:

Brak w dokumentacji sprawdzenia projektów przez TD i TNT prosimy o załączenie. Zamieszczenie przez Zamawiającego odpowiedzi mają kluczowe znaczenie dla rzetelnej wyceny robót i sporządzenia oferty zatem w świetle treści art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, prosimy o ich udzielenie.

Odpowiedź 5:

PW nie posiada ww. uzgodnień ze względu na brak podpisania porozumienia kolizyjnego przez Zamawiającego. Porozumienie zostanie podpisane w roku bieżącym, po określeniu okresu realizacji prac.

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ w ramach udzielonych odpowiedzi, zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco:

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **31 stycznia 2024 r., o godz. 10:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 stycznia 2024 r., o godz. 10:05**
- nowy termin związania ofertą: **od 31 stycznia 2024 r. do dnia 29 lutego 2024 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści *Ogłoszenia o zamówieniu* w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie prowadzonego postępowania w dniu 16.01.2024 r.

BURMISTRZ
(-)
Marek Antoniewicz

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl